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
PISO FRIO, REFORMADA.

JARDIM DIAMANTINA R$ 120.000,00 Cód.: 1.299
Área do Terreno: 160m² Área construída: 56m² - 2 DORMITÓRIOS, SALA,
COZINHA , BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO. LAJE E PISO FRIO.

JARDIM AMÉRICA R$ 170.000,00 Cód.: 553 - Área do Terreno: m² - Área construída:
m² - 3 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM P/ 2 CARROS.

JARDIM CANADÁ  R$ 170.000,00 Cód.: 94
Área do Terreno: 200 m² - Área construída: 115 m² - 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1
SUÍTE, SALA, COPA-COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM
PARA 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

JARDIM COOLAPA R$ 340.000,00 Cód.: 104
Área do Terreno: 300m² Área construída: 120,2m² - 3 DORMITÓRIOS, SENDO 1
SUÍTE, SUÍTE C/ HIDRO, SALA, COZINHA, COPA. BANHEIRO. EDÍCULA COM
1 DORMITÓRIO, COZINHA , WC. CHURRASQUEIRA GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E TACÃO.

APARTAMENTOS A VENDA

CENTRO R$ 290.000,00  Cód.: 670 Área útil: 122m²
3 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH, ÁREA
DE SERV, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C. GARAG P/ 1 CARRO.
PORTEIRO 24 HORAS.

SÃO JOSÉ I R$ 215.000,00  Cód.: 1.378
2 DORMITÓRIOS, SENDO QUE 1 POSSUI ARMÁRIO, SALA PARA 02 AMBIENTES,
COZINHA, BANHEIRO SOCIAL COM BOX EM VIDRO TEMPERADO, LAVANDERIA,
DESPENSA COM W.C.. 01 VAGA DE GARAGEM COBERTA. VALOR DO
CONDOMÍNIO +/- R$ 150,00.

JARDIM COIMBRA R$ 130.000,00 Cód.: 915
2 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, 01 GARAGEM,
ESPAÇO PARA FESTA.

CENTRO R$ 200.000,00 Cód.: 1.402
2 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, SALA COM VARANDA, COZINHA COM
ARMÁRIOS, LAVANDERIA, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C. PRÉDIO
COM PISCINA. ACEITA IMÓVEL COMO PARTE DE PAGAMENTO.

CENTRO R$ 470.000,00Cód.: 1.156
03 DORM SENDO 01 SUITE, SALA P/ 02 AMBIENTES, BANHEIRO SOCIAL,
COZINHA, LAVANDERIA, GARAGEM P/ 01 CARRO, ARMARIOS NOS
DORMITORIOS.

JARDIM VITÓRIA R$ 290.000,00  Cód.: 475
3 DORM. SENDO 1 SUÍTE, SALA P/ AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA,
BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 2 CARROS, TODOS
DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS.

CENTRO R$ 370.000,00 Cód.: 1419
3 DORMITÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE, TODOS OS DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS,
SALA, COZINHA COM ARMÁRIO, BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA,
DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C., 01 VAGA DE GARAGEM. TACO
RECÉM SINTECADO.

ZEZE AMARAL R$ 85.000,00 Cód.: 643
2 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV. GARAG P/ 1 CARRO. TEM 30
PARCELAS DE R$800,00 PARA QUITAR. CONDOMINIO R$115,00

LAGOINHA R$ 320.000,00 Cód.: 944
03 DORM, SENDO 01 SUÍTE, ÁRMARIOS DE QUARTO C/ ILUMINAÇÃO, SALA
P/ 02 AMBI, COZINHA, SACADA, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS.

TERRENOS A VENDA:

AZUL VILLE R$ 45.000,00 Cód.: 1.333 - Áreado Terreno: 200m²

CALIFORNIA GARDEN II R$ 70.000,00 Cód.: 1.318 - Área do Terreno: 250m²

CALIFORNIA GARDEN R$ 60.000,00 Cód.: 1.344 - Área do Terreno: 250m²

CENTRO R$ 225.000,00   Cód.: 721  - Área do Terreno: 450m² LOTE DE ESQUINA.

CIDADE NOVA R$ 50.000,00 Cód.: 751 - Área do Terreno: 312m²

JARDIM ALVORADA R$ 40.000,00 Cód.: 1.173 - Área do Terreno: 180 m² -  EM
FRENTE A ESCOLA.

JARDIM AMERICA R$ 130.000,00 Cód.: 947  - Área do Terreno: 350m²

JARDIM COOLAPA R$ 170.000,00 Cód.: 486  - Área do Terreno: 318 m² -

JARDIM DANIELA R$ 80.000,00 Cód.: 319  - Área do Terreno: 250 m² -

JARDIM DIAMANTINA R$ 28.250,00 Cód.: 1.127 - Área do Terreno: 160 m²

JARDIM DIAMANTINA R$ 10.000,00 Cód.: 1.385 - Área do Terreno: 160 m²
R$10.000,00 DE ENTRADA.

JARDIM EUROPA R$ 53.000,00 Cód.: 1.223 - Área do Terreno: 360 m²

JARDIM MEDITERRANÊE R$ 125.000,00 Cód.: 882 - Área do Terreno: 360 m²

PORTAL DOS IPÊS R$ 69.000,00 Cód.: 711 - Área do Terreno: 300 m²  LOTE
MURADO.

CALIFORNIA GARDEN II R$ 57.000,00 Cód.: 1.407 - Área do Terreno: 250 m²

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO:

PARQUE DAS ANDORINHAS R$ 1.200,00 Cód.: 1.413
CASA RECÉM CONSTRUÍDA, COM 03 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE, 01
BANHEIRO SOCIAL, SALA DE ESTAR E SALA DE JANTAR, COZINHA, ÁREA
DE SERVIÇO, GARAGEM PARA 03 CARROS, ARMÁRIOS DE BANHEIRO E
COZINHA. PISOS EM PORCELANATO.

VILA MARIANA R$ 450,00 Cód.: 1.235
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, COPA, BANHEIRO SOCIAL, DESPENSA
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